ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:            /UBND-THKH

V/v đầu tư dự án đường giao

thông nội vùng thị trấn Sơn Lư,

huyện Quan Sơn.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày         tháng        năm 2020

                               Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- UBND huyện Quan Sơn.

UBND tỉnh nhận được Tờ trình số 133/TTr-UBND ngày 14/10/2020 của

UBND huyện Quan Sơn về việc xin chủ trương đầu tư dự án đường giao thông

nội vùng thị trấn Sơn Lư, huyện Quan Sơn (gửi kèm theo).

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, tổng hợp dự án đầu tư đường giao

thông nội vùng thị trấn Sơn Lư, huyện Quan Sơn vào nhu cầu đầu tư từ nguồn

vốn ngân sách nhà nước giai đoạn 2021 - 2025; trên cơ sở nguyên tắc, tiêu chí

và thứ tự ưu tiên, xây dựng kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021 -

2025 của tỉnh, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Lưu: VT, THKH.
               (43257.2020)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-22T14:06:12+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-22T02:14:32-0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-22T02:14:42-0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-22T15:06:55+0700